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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 شیلنگ هیدرولیک فشار قوی �ژو 405

شیلنگ هیدرولیک فشار قوی �ژو 405

شیلنگ هیدرولیک فشار قوی �ژو 206 تیپ 5 سال ۸۶ الی 90

شیلنگ هیدرولیک فشار قوی �ژو 206 تیپ 2 سال ۸۵ به قبل

شیلنگ هیدرولیک فشار قوی رانا اهرم کلاچ سال ۹۶ الی ۱۴۰۲

شیلنگ هیدرولیک فشار قوی رنو تندر 90

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

0

0

0

0

0

0

0

0

0

موجود

No.Product nameStatus

وضعیتنام قطعه

Price

قیمت

SLX - TU5

XU7PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSPشیلنگ هیدرولیک فشار قوی رانا         سال ۹۱ الی ۹۵ BE1

11

12

13

14

15

16

17

شیلنگ هیدرولیک فشار قوی سمند موتور ملی

 شیلنگ هیدرولیک فشار قوی �ژو 405 موتور 2000

شیلنگ هیدرولیک فشار قوی �ژو روآ

شیلنگ هیدرولیک فشار ضعیف �ژو 405 طول 90 سانت

شیلنگ هیدرولیک فشار ضعیف �ژو 405

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

0

0

0

0

0

0

0

موجود

موجودشیلنگ هیدرولیک فشار ضعیف سمند ملی18

EF7

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP TU5

PHSP

19

20

شیلنگ هیدرولیک فشار ضعیف �ژو 206 تیپ 2 سال ۸۵ به قبل

شیلنگ هیدرولیک فشار ضعیف �ژو 206 تیپ 5 سال ۸۶ الی 90

موجود

موجود

موجودشیلنگ هیدرولیک فشار ضعیف رانا         سال ۹۱ الی 21۹۵

PHSP

PHSP

PHSP BE1

22

23

شیلنگ هیدرولیک فشار ضعیف رانا اهرم کلاچ سال ۹۶ الی ۱۴۰۲

شیلنگ هیدرولیک فشار ضعیف �ژو روآ

موجود

0

0

0

0

0

0

موجود

موجودشیلنگ هیدرولیک فشار ضعیف رنو تندر 2490

PHSP

PHSP

PHSP

25

26

شیلنگ هیدرولیک فشار ضعیف �ژو 405 طول 60 سانت

لوله برگشت هیدرولیک �ژو 405 - خلأ

موجود

موجود

موجودلوله سه خم و چهار خم جعبه فرمان �ژو 27405

PHSP

PHSP

PHSP

موجودلوله هیدرولیک بالا اگزوز �ژو 206 با مهره 2821

0

0

0

0

0

0 PHSP

شیلنگ هیدرولیک فشار قوی و ضعیف �راید

شیلنگ هیدرولیک فشار قوی و ضعیف تیبا

شیلنگ هیدرولیک فشار قوی و ضعیف ر�و

شیلنگ هیدرولیک فشار قوی ام وی ام 315

X33 شیلنگ هیدرولیک فشار قوی ام وی ام

شیلنگ های هیدرولیک �ی اچ اس �ی دارای یک سال ضمانت بی قید و شرط می باشند
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

کارتریج پمپ هیدرولیک پشت خار �ژو - رنو

کارتریج پمپ هیدرولیک پشت پیچ �ژو - �راید مدل کره ا�ی

هوزینگ پمپ هیدرولیک پشت خار �ژو - رنو

کارتریج پمپ هیدرولیک پشت پیچ �ژو - �راید مدل چینی

هوزینگ پمپ هیدرولیک پشت پیچ �ژو - �راید مدل چینی

اس�ول پمپ هیدرولیک پشت خار آلومین�وم

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

استعلام شود

استعلام شود

No.Product nameStatus

نام قطعه

قطعات منفصله پمپ هیدرولیک

وضعیت

Price

قیمت

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSPهوزینگ پمپ هیدرولیک پشت پیچ �ژو - �راید مدل کره ا�ی

39

40

41

42

43

44

45

اس�ول پمپ هیدرولیک پشت خار فولاد

اس�ول پمپ هیدرولیک پشت پیچ کره ا�ی

اس�ول پمپ هیدرولیک پشت پیچ چینی

 واشر مسی آببندی پمپ هیدرولیک پشت پیچ �ژو 405 کره ا�ی

 واشر مسی آببندی پمپ هیدرولیک پشت پیچ �ژو 206 کره ا�ی

موجود

موجود

موجود

موجود

استعلام شود

موجود

موجود

موجودبوش پمپ هیدرولیک پشت خار استاندارد46

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

47

48

بوش پمپ هیدرولیک پشت خار تعم�ر دوم

بوش در�وش پمپ هیدرولیک پشت پیچ استاندارد

استعلام شود

استعلام شود

موجوداورینگ کامل پمپ هیدرولیک پشت خار49

PHSP

PHSP

PHSP

50

51

اورینگ کامل پمپ هیدرولیک پشت پیچ کره ا�ی

اورینگ کامل پمپ هیدرولیک پشت پیچ چینی

موجود

موجود

موجودکاسه نمد پمپ هیدرولیک پشت پیچ کره ا�ی52

PHSP

PHSP

POS

53

54

کاسه نمد پمپ هیدرولیک پشت پیچ چینی

کاسه نمد پمپ هیدرولیک پشت خار

موجود

موجود

استعلام شودشفت پمپ هیدرولیک پشت خار55

POS

POS

PHSP

استعلام شودشفت پمپ هیدرولیک پشت پیچ56

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 PHSP

اس�ول پمپ هیدرولیک کام�ون مرسدس بنز با مهره

اس�ول پمپ هیدرولیک کام�ون مرسدس بنز بدون مهره

اس�ول پمپ هیدرولیک کام�ون آمیکو بدون مهره

 واشر مسی آببندی پمپ هیدرولیک پشت پیچ �راید کره ا�ی

 واشر مسی آببندی پمپ هیدرولیک پشت پیچ �راید چینی
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

مخزن پمپ هیدرولیک �ژو 405 پلی کربنات

مخزن پمپ هیدرولیک �ژو روآ

مخزن پمپ هیدرولیک �ژو 206 مگنت دار

مخزن پمپ هیدرولیک آریسان

مخزن پمپ هیدرولیک �راید

مخزن پمپ هیدرولیک تیبا

موجود

موجود

استعلام شود

موجود

موجود

موجود

موجود

استعلام شود

موجود

موجود

No.Product nameStatus

نام قطعه

قطعات منفصله پمپ هیدرولیک

وضعیت

Price

قیمت

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSPمخزن پمپ هیدرولیک �ژو 207 مگنت دار

67

68

69

70

71

72

73

مخزن پمپ هیدرولیک رنو ال90

�وسته پمپ هیدورلیک پشت پیچ �ژو 405

�وسته پمپ هیدورلیک پشت پیچ �ژو 206

در�وش �وسته پمپ هیدورلیک پشت پیچ �راید

 لوله ورودی پمپ هیدرولیک �ژو 405

موجود

موجود

استعلام شود

موجود

0موجود

موجود

استعلام شود

موجودلوله ورودی و خروجی پمپ هیدرولیک �راید74

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

75

76

لوله ورودی و خروجی پمپ هیدرولیک تیبا

پایه نگهدارنده پمپ هیدرولیک تیبا

موجود

موجود

موجودپایه نگهدارنده پمپ هیدرولیک �راید77

PHSP

PHSP

PHSP

78

79

�ولی پمپ هیدرولیک �راید سه شیار

�ولی پمپ هیدرولیک �راید تک شیار

استعلام شود

استعلام شود

استعلام شود�ولی پمپ هیدرولیک پشت خار �ژو 80405

PHSP

PHSP

POS

81

82

�ولی پمپ هیدرولیک پشت خار �ژو 206

�ولی پمپ هیدرولیک پشت خار �ژو 405

استعلام شود

استعلام شود

استعلام شود�ولی پمپ هیدرولیک پشت پیچ �ژو 83405

POS

POS

PHSP

استعلام شود�ولی پمپ هیدرولیک پشت پیچ �ژو 84206

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 PHSP

�وسته پمپ هیدورلیک پشت پیچ �راید

�وسته پمپ هیدورلیک پشت خار �ژو 405

�وسته پمپ هیدورلیک پشت خار �ژو 206

در�وش �وسته پمپ هیدورلیک پشت پیچ �ژو 405

در�وش �وسته پمپ هیدورلیک پشت پیچ �ژو 206
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85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

م�ل دنده شانه ای �ژو 405 جک ب�رون

م�ل دنده شانه ای �ژو 405 جک داخل

م�ل دنده شانه ای رانا - �ژو 207

م�ل دنده شانه ای �ژو 206 فرانسه

م�ل دنده شانه ای آریسان - �ژو روآ سال

م�ل دنده شانه ای رنو ال90

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

No.Product nameStatus

نام قطعه

قطعات منفصله جعبه فرمان

وضعیت

Price

قیمت

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSPم�ل دنده شانه ای �ژو روآ

95

96

97

98

99

100

101

م�ل دنده شانه ای رنو ساندرو

م�ل دنده شانه ای �راید ماندو 24

م�ل دنده شانه ای �راید هنگلانگ 22

م�ل دنده شانه ای ام وی ام

م�ل دنده شانه ای برلیانس

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجودم�ل دنده شانه ای ماکسیما102

PHSP

PHSP TRW

PHSP

H330

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

X33PHSP

PHSP

PHSP

103

104

م�ل دنده شانه ای کیا سراتو

م�ل دنده شانه ای لیفان

استعلام شود

موجود

موجود�وسته جعبه فرمان �ژو 105405

PHSP

PHSP X60

PHSP

106

107

�وسته ش�ر هیدرولیک فرمان �ژو 405 قدیم

�وسته ش�ر هیدرولیک فرمان �ژو 405 جدید

موجود

موجود

موجود�وسته ش�ر هیدرولیک فرمان �ژو 108206

PHSP

PHSP

PHSP

109

110

�وسته ش�ر هیدرولیک فرمان رانا

�وسته ش�ر هیدرولیک فرمان رنو ال90

موجود

موجود

موجودش�ر هیدرولیک فرمان �ژو 405 هزارخاری111

PHSP

PHSP

PHSP

موجودش�ر هیدرولیک فرمان �ژو 405 کتابی112

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 PHSP

م�ل دنده شانه ای �راید شیبائو 22

م�ل دنده شانه ای �راید            23

م�ل دنده شانه ای کیا ر�و

م�ل دنده شانه ای ام وی ام 110

م�ل دنده شانه ای ام وی ام 530
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113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

ش�ر هیدرولیک فرمان �ژو آردی

ش�ر هیدرولیک فرمان �ژو 206

ش�ر هیدرولیک فرمان کیا ر�و

ش�ر هیدرولیک فرمان رنو ال90

عا�ق جعبه فرمان �ژو 405

لوله سه خم و چهار خم جعبه فرمان �ژو 405

استعلام شود

استعلام شود

استعلام شود

استعلام شود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

No.Product nameStatus

نام قطعه

قطعات منفصله جعبه فرمان

وضعیت

Price

قیمت

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSPجک کمک فرمان �ژو 405

123

124

125

126

127

128

129

لوله جعبه فرمان �ژو 405 جک داخل

لوله خلا جعبه فرمان �ژو 405

مهره تنظیم فلزی جعبه فرمان �ژو 206

کاسه نمد جعبه فرمان �ژو 206 - رانا �وسته طلا�ی

کاسه نمد جعبه فرمان �ژو 206 ش�ر فرمان چینی

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجودکاسه نمد جعبه فرمان �ژو 405 جک ب�رون قدیم130

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

NAK

NAKPHSP

PHSP

PHSP

NAK

NAK

NAK

131

132

کاسه نمد جعبه فرمان �ژو 405 جک ب�رون جدید

کاسه نمد جعبه فرمان �ژو 405 جک داخل

موجود

موجود

موجودکاسه نمد جعبه فرمان �ژو روآ133

NAK

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

PHSP

NAKPHSP

NAK

134

135

کاسه نمد جعبه فرمان آریسان

کاسه نمد جعبه فرمان رنو ال90

موجود

موجود

موجودکاسه نمد جعبه فرمان رنو ساندرو136

NAK

NAK

PHSP

PHSP

PHSP

NAK

137

138

کاسه نمد جعبه فرمان سوزوکی ویتارا

کاسه نمد جعبه فرمان کیا سراتو

استعلام شود

استعلام شود

موجودکاسه نمد جعبه فرمان �راید شیبائو 13922

NAK

NAK

PHSP

PHSP

PHSP

NAK

موجودکاسه نمد جعبه فرمان �راید هنگلانگ14022

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 NAK

PHSP

PHSP

بوش کمک فرمان �ژو 405

بوش قرمز جعبه فرمان �ژو 405

بوش پلانجر جعبه فرمان �ژو 405

کاسه نمد جعبه فرمان �ژو 206 فرانسه

کاسه نمد جعبه فرمان �ژو 206 - رانا �وسته مشکی
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141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

کاسه نمد جعبه فرمان �راید ماندو 24

کاسه نمد جعبه فرمان �راید          23

کاسه نمد جعبه فرمان ام وی ام 110

کاسه نمد جعبه فرمان کیا ر�و

کاسه نمد جعبه فرمان ام وی ام 550

کاسه نمد جعبه فرمان ام وی ام

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

موجود

استعلام شود

No.Product nameStatus

نام قطعه

قطعات منفصله جعبه فرمان

وضعیت

Price

قیمت

NAK

PHSP

PHSP

PHSP

NAK

NAK

NAK

NAK

NAK

TRW

PHSP

X33

PHSP

NAK

NAK

PHSP

PHSPکاسه نمد جعبه فرمان ام وی ام 530

151

152

153

154

155

156

157

کاسه نمد جعبه فرمان ام وی ام 315

کاسه نمد جعبه فرمان نیسان ماکسیما

کاسه نمد جعبه فرمان کیا سورنتو 2002 تا 2006

کاسه نمد جعبه فرمان ه�وندای سانتافه 2009 تا 2012

کاسه نمد جعبه فرمان ه�وندای سوناتا 2005 تا 2010

استعلام شود

استعلام شود

استعلام شود

استعلام شود

استعلام شود

استعلام شود

استعلام شود

استعلام شودکاسه نمد جعبه فرمان ه�وندای سوناتا 2009 تا 1582015

PHSP

PHSP POS

PHSP POS

PHSP POS

PHSP POS

PHSP POS

PHSP POS

PHSP POS

PHSP POS

PHSP POS

PHSP POS

NF

YF

159

160

کاسه نمد جعبه فرمان ه�وندای توسان 2004 تا 2010

کاسه نمد جعبه فرمان ه�وندای           2008 تا 2013

استعلام شود

استعلام شود

استعلام شودکاسه نمد جعبه فرمان ه�وندای سانتافه 2005 تا 1612009

IX55

162

163

کاسه نمد جعبه فرمان دانگ فنگ اچ 30 کراس

کاسه نمد جعبه فرمان تو�وتا هایلوکس

استعلام شود

استعلام شود

استعلام شودکاسه نمد جعبه فرمان تو�وتا کرولا164

165

166

کاسه نمد جعبه فرمان تو�وتا کمری

کاسه نمد جعبه فرمان تو�وتا یاریس

استعلام شود

استعلام شود

استعلام شودکاسه نمد جعبه فرمان تو�وتا لندکروز 1672008

استعلام شودکاسه نمد جعبه فرمان تو�وتا لندکروز 1682010

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

کاسه نمد جعبه فرمان کیا اس�ورتیج 2004 تا 2009

کاسه نمد جعبه فرمان کیا موهاوی 2007 تا 2016

کاسه نمد جعبه فرمان کیا اپتیما 2001 تا 2006

کاسه نمد جعبه فرمان کیا اپتیما 2005 تا 2012

کاسه نمد جعبه فرمان کیا سراتو 2012 تا 2018

PHSP POS

PHSP POS

PHSP POS



شـرکت بازرگانـی پـایـا حـرکـت صنعـت پـیشـرو / پـی اچ اس پـی

عرضـه کـننده قطـعـات یدکـی سیستم هیدرولیک خودرو در ا�ران

دفتر فروش : تهـران، خیابان دماوند، �قاطع خیابان گلشن دوست

جنب بانک ملت، پلاک 11
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